
UCHWAŁA NR 20/617/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 maja 2015 r. 
 
 w sprawie zmiany zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2011-2015 zadania 
inwestycyjnego pod nazwą „Ol ęderski Park Etnograficzny”   
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), uchwały Nr II/39/14 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2015-2027 (z późn.zm.2) 
oraz § 6 uchwały Nr 11/108/09 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  z dnia            
10 lutego 2009 r. w sprawie procedury planowania i realizacji zadań inwestycyjnych                   
i remontów oraz zakupu wyposażenia i urządzeń przez Urząd Marszałkowski, wojewódzkie 
samorządowe jednostki organizacyjne i wojewódzkie osoby prawne, uchwala się,                      
co następuje:  
 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 68/1455/11 Zarządu Województwa Kujawsko–
Pomorskiego z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie zatwierdzenia zbiorczego zestawienia 
kosztów na lata 2011-2015 zadania inwestycyjnego pn. „Olęderski Park Etnograficzny” 
realizowanego przez Muzeum Etnograficzne im. Marii Znamierowskiej-Prüfferowej                  
w Toruniu (z późn. zm.3), otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Etnograficznego                  
im. Marii Znamierowskiej-Prüfferowej w Toruniu   
 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały z ramienia Zarządu Województwa pełnić będzie 
Wicemarszałek Województwa Pan Dariusz Kurzawa. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz.379 i 1072 
2 Wymieniona uchwała została zmieniona następującą uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego                        
Nr IV/78/15 z dnia 2 marca 2015 r. ,  VI/120/15 z dnia 24.04.2015 r.  
3 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego               
Nr 38/1167/12 z dnia 19 września 2012 r., uchwałą Nr 47/1450/12 z dnia 21 listopada 2012 r., uchwałą Nr 7/172/13 z dnia            
13 lutego 2013 r., uchwałą Nr 23/869/13 z dnia 12 czerwca 2013 r. uchwałą Nr 6/200/14 z dnia 19 lutego 2014 r., uchwałą    
Nr 28/976/14 z dnia 09 lipca 2014 r., uchwałą Nr 42/1442/14 z dnia 15.10.2014 r. 


